اللہ سبحانہ و تعالیٰ نے فرمایا، ﴿أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ﴾ "بھلا جس (اللہ) نے پیدا کیا وہی نہ جانے؟! وہ تو پوشیدہ باتوں کا جاننے والا اور (ہر چیز سے) آگاہ ہے" (الملک، 14:67)۔

#KhilafahEndsSlaveryToIMF

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

20 ذی القعدة 1442 ہجری

14 جون 2021ء